

Årsredovisning

för

Nilssons Träteknik AB

559080-8514

Räkenskapsåret

2024-10-01 – 2025-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nilssons Träteknik AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2026-01-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Veddige 2026-01-30



Bo Nilsson

2026020308836

Årsredovisning

för

Nilssons Träteknik AB

559080-8514

Räkenskapsåret

2024-10-01 – 2025-09-30

Styrelsen för Nilssons Träteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggnationer, snickeriarbeten och ställningsbyggnationer.

Omsättningen har minskat med 54% på grund av en sjukskrivning.

Det har upprättats en kontrollbalansräkning med utgångspunkt 30/9-2025 och aktiekapitalet är intakt.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	330	714	1 683	1 722
Resultat efter finansiella poster	-279	-133	-36	-6
Soliditet (%)	neg	20	26	57

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	51 556	249	101 805
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		249	-249	0
Årets resultat			-253 026	-253 026
Belopp vid årets utgång	50 000	51 805	-253 026	-151 221

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	51 806
årets förlust	-253 026
	-201 220

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-201 220
	-201 220

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2026020308858

Resultaträkning

Not

2024-10-01
-2025-09-30

2023-10-01
-2024-09-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		329 667	713 526
Övriga rörelseintäkter		9 339	266 401
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		339 006	979 927

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-35 586	-49 621
Övriga externa kostnader		-367 922	-604 687
Personalkostnader	2	-39 616	-287 540
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-137 240	-135 595
Summa rörelsekostnader		-580 364	-1 077 443
Rörelseresultat		-241 358	-97 516

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		862	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 729	-35 630
Summa finansiella poster		-37 867	-35 630
Resultat efter finansiella poster		-279 225	-133 146

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	69 900
Förändring av överavskrivningar		26 199	67 301
Summa bokslutsdispositioner		26 199	137 201
Resultat före skatt		-253 026	4 055

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-3 806
Årets resultat		-253 026	249

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

641 959

404 199

Summa materiella anläggningstillgångar

641 959

404 199

Summa anläggningstillgångar

641 959

404 199

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

933

2 712

Övriga fordringar

33 125

76 687

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

80 852

19 708

Summa kortfristiga fordringar

114 910

99 107

Kassa och bank

Kassa och bank

68 253

108 613

Summa kassa och bank

68 253

108 613

Summa omsättningstillgångar

183 163

207 720

SUMMA TILLGÅNGAR

825 122

611 919

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

51 806

51 556

Årets resultat

-253 026

249

Summa fritt eget kapital

-201 220

51 805

Summa eget kapital

-151 220

101 805

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

26 199

Summa obeskattade reserver

0

26 199

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

758 918

368 217

Övriga skulder

26 333

0

Summa långfristiga skulder

785 251

368 217

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

104 532

52 200

Leverantörsskulder

59 113

19 145

Övriga skulder

2 631

44 353

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 815

0

Summa kortfristiga skulder

191 091

115 698

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

825 122

611 919

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	641 959	404 119
	641 959	404 119

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	718 460	718 460
Inköp	375 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 093 460	718 460
Ingående avskrivningar	-314 261	-178 666
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-137 240	-135 595
Utgående ackumulerade avskrivningar	-451 501	-314 261
Utgående redovisat värde	641 959	404 199

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Veddige



Bo Nilsson

2026-01-30

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

